www.microsensor.cn    V2.0 04/2025
投入式液位变送器
燃油、化学品等专用
MPM426W 系列
•	 极低功耗
•	 宽温工作
•	 超强密封性及介质兼容性
•	 多种输出方式可选

压力测量
测量范围与精度表
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0	-	200
±1%FS
500 m200
0	-	250 500 m250
0	-	400
±0.5%FS
1000 m400
0	-	500 1000 m500
0	-	600 1200 m600
0	-	700 1400 m700
0	-	800 1600 m800
0	-	900 1800 m900
MPa
0	-	1
±0.25%FS
2 M1D0
0	-	1.6 3 M1D6
0	-	2 4 M2D0
0	-	2.5 5 M2D5
0	-	3 6 M3D0
0	-	3.5 6 M3D5
psi
0	-	1.5
±1%FS
3 P1D5
0	-	3 6 P003
0	-	5 10 P005
0	-	10
±0.5%FS
15 P010
0	-	15 20 P015
0	-	30
±0.25%FS
45 P030
0	-	60 150 P060
0	-	100 150 P100
0	-	160 300 P160
0	-	200 300 P200
0	-	300 450 P300
0	-	500 750 P500
	表压型 G
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0	-	20
±1%FS
40 K020
0	-	25 50 K025
0	-	40
±0.5%FS
100 K040
0	-	50 100 K050
0	-	60 100 K060
0	-	70 100 K070
0	-	80 200 K080
0	-	90 200 K090
0	-	100 200 K100
0	-	160
±0.25%FS
300 K160
0	-	200 400 K200
0	-	250 500 K250
0	-	300 600 K300
0	-	400 1000 K400
0	-	500 1000 K500
0	-	600 1000 K600
0	-	700 1400 K700
0	-	800 1600 K800
0	-	900 1800 K900
bar
0	-	1 ±0.5%FS 2 B001
0	-	1.6
±0.25%FS
3 B1D6
0	-	2 4 B002
0	-	2.5 5 B2D5
0	-	3 6 B003
0	-	4 10 B004
0	-	5 10 B005
0	-	6 10 B006
0	-	7 14 B007
0	-	8 16 B008
0	-	9 18 B009
0	-	10 20 B010
0	-	16 30 B016
0	-	20 40 B020
0	-	25 50 B025
0	-	30 60 B030
0	-	35 60 B035
03MPM426W系列投入式液位变送器
www.microsensor.cn    V2.0 04/2025
psi
0	-	10
±1%FS
15 P010
0	-	15 20 P015
0	-	30
±0.5%FS
45 P030
0	-	60 150 P060
0	-	100 150 P100
0	-	160 300 P160
0	-	200
±0.25%FS
300 P200
0	-	300 450 P300
0	-	400 750 P400
0	-	500 750 P500
0	-	600 1500 P600
0	-	700 1500 P700
0	-	800 1500 P800
0	-	900 1500 P900
0	-	1000 1500 P01K

0-300 350 B300
0-350 525 B350
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
mbar
0	-	700
±1%FS
1400 m700
0	-	800 1600 m800
0	-	900 1800 m900
MPM426W系列投入式液位变送器
www.microsensor.cn    V2.0 04/2025
04
 表压型 S
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号 单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
MPa
0	-	3.5
±0.25%FS
7 M3D5
bar
0	-	35
±0.25%FS
70 B035
0	-	4 10 M4D0 0	-	40 100 B040
0	-	5 10 M5D0 0	-	50 100 B050
0	-	6 10 M6D0 0	-	60 100 B060
0	-	7 10 M7D0 0	-	70 100 B070
0	-	8 15 M8D0 0	-	80 150 B080
0	-	9 15 M9D0 0	-	90 150 B090
0	-	10 15 M010 0	-	100 150 B100
0	-	16 30 M016 0	-	160 300 B160
0	-	20 30 M020 0	-	200 300 B200
0	-	25 37.5 M025 0	-	250 450 B250
0	-	30 45 M030 0	-	300 525 B300
0	-	35 52.5 M035 0	-	350 375 B350
psi
0	-	500
±0.25%FS
750 P500
0	-	600 1500 P600
0	-	700 1500 P700
0	-	800 1500 P800
0	-	900 1500 P900
0	-	1000 1500 P01K
0	-	2000 3000 P02K
0	-	3000 4500 P03K
0	-	4000 6000 P04K
0	-	5000 7500 P05K
05MPM426W系列投入式液位变送器
www.microsensor.cn    V2.0 04/2025

液位测量：0mH2O~2mH2O...200mH2O
压力测量：0kPa~20kPa...35MPa
XXXX 产品量程对应订货号
代号 输出
E 4mA~20mA	DC
J 0V~5V	DC
F 1V~5V	DC
V 0V~10V	DC
K 0.5V~4.5V	DC
W 0.5V~2.5V	DC
R4 RS485，ASCII
R8 RS485，MODBUS_RTU
代号 供电
V11 12V~28V	DC
V13 15~28V	DC
V14 3.2V~5V	DC
V15 3.6~28V	DC
V16 5V~10V	DC
代号 精度①
A1 ±0.25%FS
A2 ±0.5%FS
A3 ±1%FS
代号 结构材料
24
隔离膜片 接口 壳体
不锈钢	316L 不锈钢	316L 不锈钢	316L
代号 芯体密封形式
02 焊接
代号 过程连接
LD1 导水头，不锈钢 316L
LD2 导水头，赛钢（聚甲醛）
LD3 导水头，磁吸式，不锈钢 316L
C6 NPT1/4 外螺纹
代号 电缆材质
P1 聚乙烯
仅MPM426WPF 型可选P2 聚氨酯
P3 聚氯乙烯
P4 特氟龙 PFA 仅MPM426WPC 型可选
MPM426W						PF										G							M1D0								E									V11								A2									24									00											LD1												P1																																						完整的型号规格
09MPM426W系列投入式液位变送器
www.microsensor.cn    V2.0 04/2025
选型提示
1、选型表中“①”表示产品精度参数，详见选型表第 2页“测量范围与精度表”；
2、产品符合本安防爆要求，但配件不符合本安防爆要求；
3、被测介质应与产品接触的材料相兼容，同时要注明被测介质在测量状态时的密度（水除外）；
4、产品安装在多雷雨地区时，建议用户加装防雷击保护装置，并确保产品及电源可靠接地，可降低雷电对变送器损
							坏的概率；
5、若订货产品需要计量检定证书，或者其他特殊要求，敬请与本公司商洽，并在订单中注明。
接上表 代号 线缆（单位：米）
L001 1
L1D5 1.5
L002 2
L003 3
L004 4
L005 5
L006 6
L007 7
L008 8
L009 9
L010 10
L015 15
L020 20
L025 25
L030 30
L035 35
L040 40
L045 45
L050 50
L060 60
L070 70
L080 80
L090 90
L100 100